notizia della vendita ai sensi dell’articolo 7, comma 2, delle linee guida approvate con la citata 

d.g.r. 207/2019;  

­ ai fini dell’alienazione è stata redatta, ai sensi dell’articolo 5 comma 1 delle linee guida, la prevista 

perizia di stima prot. 608491 del 13/07/2021 che ha stabilito il prezzo del lotto sopra citato in € 

34.640,00 (euro trentaquattromilaseicentoquaranta/00); 

­ con nota prot. 642610 del 23/07/2021 la Regione Lazio ha comunicato ai richiedenti l’offerta di 

vendita in opzione di acquisto degli immobili sopra citati, al prezzo di € 34.640,00 oltre gli oneri 

fiscali e notarili posti a carico dell’acquirente; 

­ è pervenuta al protocollo regionale in data 16/05/2024, con numero 644695, l’accettazione 

dell’offerta di acquisto, copia del bonifico di € 3.464,00 (euro 

tremilaquattrocentosessantaquattro/00), a titolo di caparra confirmatoria per l’acquisto del lotto 

in oggetto, eseguito in data 16/05/2024 e la designazione del Notaio di fiducia individuato nel 

Dott. OMISSIS OMISSIS, Notaio esercente in Palestrina (RM), iscritto nel Ruolo dei Distretti

[...]

esercente in Palestrina (RM), iscritto nel Ruolo dei Distretti Notarili Riuniti di Roma, Velletri e 

Civitavecchia incaricato dagli acquirenti; 

DATO ATTO dell’avvenuto incasso dell’indennità sul capitolo E0000441105 con reversale n. 

7735/2024, di importo pari a € 3.464,00 (euro tremilaquattrocentosessantaquattro/00) corrisposta 

anticipatamente per l’acquisto delle particelle 1480 e 1583, sub 501 a mezzo di bonifico bancario in 

data 16/05/2024, come da ricevuta di pagamento acquisita nell’apposito fascicolo; 

RITENUTO per quanto sopra esposto di: 

- disporre la vendita ai sensi dell’articolo 19, comma 7, della legge regionale 10 agosto 2016, n.